B64信息披露 Disclosure2025年6月14日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：688639 证券简称：华恒生物 公告编号：2025-025

安徽华恒生物科技股份有限公司
关于2021年限制性股票激励计划
第二类限制性股票第三个归属期

归属结果暨股票上市公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次股票上市类型为股权激励股份；股票认购方式为网下，上市股数为

391,696股。
本次股票上市流通总数为391,696股。
● 本次股票上市流通日期为2025年6月18日。
安徽华恒生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年6月13日收

到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，公
司已完成2021年限制性股票激励计划第二类限制性股票第三个归属期的股份
归属登记工作。现将有关情况公告如下：

一、本次限制性股票归属的决策程序及相关信息披露
1、2021年 11月 16日，公司召开第三届董事会第十二次会议，审议通过了

《关于公司〈2021年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于公司
〈2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于提请股东大会
授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》，公司独立董事就本激励计划发表
了独立意见。

同日，公司召开第三届监事会第八次会议，审议通过了《关于公司〈2021年
限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于公司〈2021年限制性股票
激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于公司〈2021年限制性股票激励计划
激励对象名单〉的议案》，公司监事会对本次激励计划的相关事项进行核实并出
具了相关核查意见。

2、2021年 11月 17日至 2021年 11月 28日，公司对本激励计划拟激励对象
的姓名与职务在公司内部进行了公示。在公示期内，公司监事会未收到任何员
工对本次拟激励对象提出的任何异议。公司于2021年11月30日披露了《监事
会关于公司2021年限制性股票激励计划激励对象名单的审核意见及公示情况
说明》。

3、2021年12月6日，公司2021年第二次临时股东大会审议并通过了《关于
公司〈2021年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于公司〈2021年
限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于提请股东大会授权董事
会办理股权激励相关事宜的议案》。本激励计划获得2021年第二次临时股东大
会的批准，董事会被授权确定限制性股票授予日、在条件成就时向激励对象授
予限制性股票并办理授予限制性股票所必须的全部事宜。同日，公司披露了

《关于公司2021年限制性股票激励计划内幕信息知情人及激励对象买卖公司股
票情况的自查报告》。

4、2021年12月8日，公司召开第三届董事会第十三次会议和第三届监事会
第九次会议，审议通过了《关于向2021年限制性股票激励计划激励对象授予限
制性股票的议案》，同意以 2021年 12月 8日为授予日，向 30名激励对象授予
102.10 万股限制性股票，授予价格为 30.00 元/股。其中，第一类限制性股票
40.00万股，第二类限制性股票62.10万股。公司独立董事对此发表了同意的独
立意见，公司监事会对激励对象名单进行了核实。

5、2022年1月22日，公司披露了《2021年限制性股票激励计划第一类限制
性股票授予结果公告》。公司于2022年1月20日收到中国证券登记结算有限责
任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》。根据《证券变更登记证明》，本
公司于2022年1月19日完成了2021年限制性股票激励计划第一类限制性股票
授予登记工作。

6、2023年6月27日，公司召开第四届董事会第五次会议和第四届监事会第
五次会议，审议通过了《关于调整2021年限制性股票激励计划第二类限制性股
票授予价格及授予数量的议案》《关于2021年限制性股票激励计划第一类限制
性股票第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》《关于2021年限制性股票
激励计划第二类限制性股票第一个归属期归属条件成就的议案》。公司独立董
事对相关事项发表了同意的独立意见，公司监事会对本次归属的激励对象名单
进行了核实，律师、独立财务顾问出具相应报告。

7、2024年6月7日，公司召开第四届董事会第十一次会议和第四届监事会
第九次会议，审议通过了《关于2021年限制性股票激励计划第一类限制性股票
第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》《关于2021年限制性股票激励计
划第二类限制性股票第二个归属期归属条件成就的议案》。公司提名、薪酬与
考核委员会对本次解除限售/归属条件成就相关事项发表了同意的意见，公司监
事会对本次归属的激励对象名单进行了核实，律师、独立财务顾问出具相应报
告。

8、2025年4月22日，公司召开第四届董事会第十九次会议和第四届监事会
第十六次会议，审议通过了《关于调整2021年限制性股票激励计划第二类限制
性股票授予价格及授予数量的议案》《关于2021年限制性股票激励计划第一类
限制性股票第三个解除限售期解除限售条件成就的议案》《关于2021年限制性
股票激励计划第二类限制性股票第三个归属期归属条件成就的议案》。公司提
名、薪酬与考核委员会对本次解除限售/归属条件成就相关事项发表了同意的意
见，公司监事会对本次归属的激励对象名单进行了核实，律师、独立财务顾问出
具相应报告。

二、本次限制性股票归属的基本情况
（一）本次归属的股份数量

序号

一、董事、高级管理人员、核心技术人员

1

2

3

4

5

6

7

董事会认为需要激励的其他人员（19人）

合计（26人）

姓名

MAO
JIAN-

WEN（ 毛 建
文）

唐思青

刘树蓬

刘志成

刘磊

邓杰勇

韩成秀

国籍

美国

中国

中国

中国

中国

中国

中国

职务

董事、副总经理

副总经理、核心技术
人员

核心技术人员

核心技术人员

核心技术人员

核心技术人员

核心技术人员

已获授的
限制性股

票数量
（万股）

21.0250

8.8305

8.8305

3.1538

3.1538

2.7333

2.7333

80.1051

130.5653

可归属数量
（万股）

6.3075

2.6492

2.6492

0.9461

0.9461

0.8200

0.8200

24.0315

39.1696

可归属数量占已获
授予的限制性股票

总量的比例

30.00%

30.00%

30.00%

30.00%

30.00%

30.00%

30.00%

30.00%

30.00%

注：上表中限制性股票数量系公司 2022年度及 2023年度权益分派方案实
施后调整的数量。

（二）本次归属股票来源情况
本次归属的股票来源为公司向激励对象定向发行A股普通股股票。
（三）归属人数
本次归属的激励对象人数为26人。
三、本次限制性股票归属股票的上市流通安排及股本变动情况
（一）本次归属股票的上市流通日：2025年6月18日
（二）本次归属股票的上市流通数量：39.1696万股
（三）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份
不得超过其所持有本公司股份总数的 25%，在离职后半年内，不得转让其所有
的本公司股份。

2、激励对象为公司董事、高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入
后 6个月内卖出，或者在卖出后 6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，
本公司董事会将收回其所得收益。

3、激励对象为公司董事和高级管理人员的，减持公司股票还需遵守《上市
公司股东减持股份管理暂行办法》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第
15号一一股东及董事、高级管理人员减持股份》等相关规定。

4、在本激励计划有效期内，如果《公司法》、《证券法》、《上市公司股东减持
股份管理暂行办法》、《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东
及董事、高级管理人员减持股份》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》
中对公司董事和高级管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化，则这部分
激励对象转让其所持有的公司股票应当在转让时符合修改后的相关规定。

（四）本次股本变动情况
单位：股

股本总数

变动前

249,723,997

本次变动

391,696

变动后

250,115,693

由于本次限制性股票归属后，公司股本总数由 249,723,997股增加至 250,
115,693股。本次归属未导致公司控股股东及实际控制人发生变更。

四、验资及股份登记情况
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年5月30日出具了《安徽华恒生

物科技股份有限公司验资报告》（容诚验字[2025]230Z0060号）对公司2021年限
制性股票激励计划第二类限制性股票第三个归属期满足归属条件的激励对象
出资情况进行了审验。截至 2025年 5月 29日止，公司已收到本次 26名第二类
限制性股票激励对象缴纳的认购款人民币 5,075,560.44元，其中增加注册资本
及实收股本人民币391,696.00元，增加资本公积人民币4,683,864.44元。各出资
者均为货币出资。

公司于2025年6月13日收到了中国证券登记结算有限责任公司上海分公
司出具的《证券变更登记证明》，公司已完成2021年限制性股票激励计划第二类
限制性股票第三个归属期的股份归属登记工作。

五、本次归属后新增股份对最近一期财务报告的影响
公司 2025年第一季度实现归属于上市公司股东的净利润为 51,096,095.71

元，2025年第一季度基本每股收益为0.20元/股；以归属后总股本250,115,693股
为基数计算，公司2025年第一季度基本每股收益相应摊薄。

本次归属的限制性股票数量为 391,696股，占归属前公司总股本的比例约
为0.16%，对公司最近一期财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。
安徽华恒生物科技股份有限公司董事会

2025年6月14日

证券代码：688639 证券简称：华恒生物 公告编号：2025-026

安徽华恒生物科技股份有限公司关于
调整2024年度利润分配总额的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 现金分红总额调整：安徽华恒生物科技股份有限公司（以下简称“公

司”）维持每股派发现金红利0.25元（含税）不变，现金分红总额由62,306,849.25
元（含税）调整为62,404,773.25元（含税）。

● 调整原因：2025年6月13日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上
海分公司完成2021年限制性股票激励计划第二类限制性股票第三个归属期的
股份归属登记工作，本次登记的行权新增股票数量为391,696股，由于本次限制
性股票归属后，公司股本总数由 249,723,997股增加至 250,115,693股。在实施
权益分派股权登日前，公司因本次激励计划第二类限制性股票归属登记导致总
股本发生了变动。

根据公司2024年年度利润分配方案，公司将维持每股现金分红金额不变，
对2024年度利润分配的现金分红总额进行相应调整。

一、调整前利润分配方案内容
公司于2025年4月22日召开第四届董事会第十九次会议、第四届监事会第

十六次会议，并于2025年5月13日召开2024年年度股东大会，分别审议通过了
《关于2024年度利润分配预案的议案》。经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）
审计，公司 2024 年度实现归属于上市公司股东的净利润为人民币 189,518,
896.19元，截至 2024年 12月 31日，公司母公司报表期末未分配利润为人民币
226,066,382.73元。公司拟以实施权益分派股权登记日登记的总股本扣减公司
回购专用证券账户中的股份为基数分配2024年度利润。本次利润分配预案如
下：

截至《安徽华恒生物科技股份有限公司关于 2024年度利润分配预案的公
告》（以下简称利润分配预案公告）披露日，公司总股本249,723,997股，以扣减回
购专用证券账户中股份总数496,600股后的股本249,227,397股为基数测算，公
司拟向全体股东每 10股派发现金红利 2.5元（含税），合计拟派发现金红利 62,
306,849.25元（含税），占公司2024年度合并报表归属于上市公司股东净利润的
比例为32.88%。

公司通过回购专用账户所持有本公司股份 496,600股，不参与本次利润分
配。

如在利润分配预案公告披露之日起至实施权益分派股权登记日期间，公司
总股本发生变动的，公司拟维持每股现金分红比例不变，相应调整现金分红总
额，并将另行公告具体调整情况，具体内容详见公司于2025年4月23日在上海
证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《安徽华恒生物科技股份有限公司关于
2024年度利润分配预案的公告》（公告编号：2025-011）。

二、利润分配预案披露至今的股份相关变化
2025年6月13日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成

2021年限制性股票激励计划第二类限制性股票第三个归属期的股份归属登记
工作，本次登记的行权新增股票数量为 391,696股，由于本次限制性股票归属
后，公司股本总数由 249,723,997股增加至 250,115,693股。具体内容详见公司
于 2025年 6月 13日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《安徽华恒
生物科技股份有限公司关于2021年限制性股票激励计划第二类限制性股票第
三个归属期归属结果暨股份上市公告》（公告编号：2025-025）

三、调整后利润分配预案
根据上述股份变动情况及公司2024年年度利润分配方案，公司按照维持每

股现金分红金额不变的原则，对2024年度利润分配的现金分红总额进行相应调
整。调整后的利润分配总额如下：

截至本公告披露日，公司总股本250,115,693股，扣减回购专用证券账户中
不参与本次利润分配的股份496,600股后为249,619,093股，以此计算合计拟派
发现金红利共计人民币62,404,773.25元（含税），占公司2024年度合并报表归属
于上市公司股东净利润的比例为32.93%，具体情况以权益分派实施结果为准。

特此公告。
安徽华恒生物科技股份有限公司

董事会
2025年6月14日

证券代码：600190/900952 证券简称：*ST锦港/*ST锦港B 公告编号：2025-075

锦州港股份有限公司关于
2024年年度股东大会增加临时提案

暨补充通知的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、股东大会有关情况
1. 股东大会的类型和届次：
2024年年度股东大会
2. 股东大会召开日期：2025年6月26日
3. 股权登记日

股份类别

Ａ股

Ｂ股

股票代码

600190

900952

股票简称

*ST锦港

*ST锦港B

股权登记日

2025/6/17

2025/6/23

最后交易日

－

2025/6/17

二、增加临时提案的情况说明
1. 提案人：锦州港国有资产经营管理有限公司
2.
提案程序说明
公司已于 2025年 6月 6日公告了股东大会召开通知，持有 5.07%股份的股

东锦州港国有资产经营管理有限公司，在2025年6月13日提出临时提案并书面
提交股东大会召集人。股东大会召集人按照《上市公司股东大会规则》有关规
定，现予以公告。

3.
临时提案的具体内容
2025年6月13日，公司2024年年度股东大会召集人公司董事会收到股东锦

州港国有资产经营管理有限公司（以下简称“锦港国经”）提交的《关于提请增加
2024年年度股东大会临时提案的函》。锦港国经提议将《关于补选董事并调整
董事会专门委员会成员的议案》《关于补选监事的议案》提交公司2024年年度股
东大会审议，该议案已经 2025年 6月 13日召开的第十一届董事会第十三次会
议、第十一届监事会第十一次会议审议通过，具体内容详见公司于 2025年 6月
14日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于部分董事、监事辞职
及补选董事、监事的公告》（公告编号：2025-074）。

截至本公告披露日，锦港国经持有公司5.07%的股份，具有提出临时提案的
资格，且该临时提案属于股东大会职权范围，有明确的议题和具体决议事项，提
案程序和内容等均符合相关规定。

三、除了上述增加临时提案外，于2025年6月6日公告的原股东大会通知
事项不变。

四、增加临时提案后股东大会的有关情况。
(一) 现场会议召开的日期、时间和地点
召开日期时间：2025年6月26日 15点00分
召开地点：公司会议室
(二) 网络投票的系统、起止日期和投票时间。
网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统
网络投票起止时间：自2025年6月26日
至2025年6月26日
采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为

股东大会召开当日的交易时间段，即9:15-9:25，9:30-11:30，13:00-15:00；通过互
联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

(三) 股权登记日
原通知的股东大会股权登记日不变。
(四) 股东大会议案和投票股东类型

序号

非累积投票议案

1

2

3

4

5

6

7

8

9.00

9.01

9.02

9.03

9.04

10

11

12

13

14

议案名称

公司2024年年度报告及其摘要

董事会2024年度工作报告

监事会2024年度工作报告

独立董事2024年度履职报告

公司2024年度财务决算及2025年度财务预算报告

关于前期会计差错更正的议案

公司2024年度利润分配方案

关于公司2024年度计提资产减值准备和预计负债以及减少确认递延所得税
资产的议案

关于公司2025年度日常关联交易预计的议案

向关联人提供港口和其他服务

向关联人采购商品

向关联人销售水电、蒸汽等

接受关联人提供的劳务及其他服务

关于未弥补亏损达到实收资本总额三分之一的议案

关于公司董事、高级管理人员2024年薪酬发放兑现及2025年薪酬方案的议案

关于公司监事2024年薪酬发放兑现及2025年薪酬方案的议案

关于补选董事并调整董事会专门委员会成员的议案

关于补选监事的议案

投票股东类型

A股股东

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

B股股东

√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√
√

1、说明各议案已披露的时间和披露媒体
上述议案经董事会、监事会审议通过，相关公告分别于2025年4月30日、6

月14日在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》及上海证券交易所网站披露，
议案的具体内容公司将以股东大会会议资料的方式于本次股东大会召开五日
前披露于上海证券交易所网站。

2、特别决议议案：无
3、对中小投资者单独计票的议案：6、7、8、9、10、11、12、13、14
4、涉及关联股东回避表决的议案：9.00
应回避表决的关联股东名称：中国石油天然气集团有限公司对 9.01、9.02、

9.03、9.04项议案回避表决；锦州港国有资产经营管理有限公司对第9.03、9.04议
案回避表决。

5、涉及优先股股东参与表决的议案：无
特此公告。

锦州港股份有限公司
董事会

2025年6月14日

● 报备文件

股东提交增加临时提案的书面函件及提案内容

附件：授权委托书

授权委托书

锦州港股份有限公司：

兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席2025年6月26日召开的

贵公司2024年年度股东大会，并代为行使表决权。

委托人持普通股数：

委托人持优先股数：

委托人股东账户号：
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9.00

9.01

9.02

9.03

9.04

10

11

12

13

14

非累积投票议案名称

公司2024年年度报告及其摘要

董事会2024年度工作报告

监事会2024年度工作报告

独立董事2024年度履职报告

公司2024年度财务决算及2025年度财务预算报告

关于前期会计差错更正的议案

公司2024年度利润分配方案

关于公司2024年度计提资产减值准备和预计负债以及减少确
认递延所得税资产的议案

关于公司2025年度日常关联交易预计的议案

向关联人提供港口和其他服务

向关联人采购商品

向关联人销售水电、蒸汽等

接受关联人提供的劳务及其他服务

关于未弥补亏损达到实收资本总额三分之一的议案

关于公司董事、高级管理人员2024年薪酬发放兑现及2025年薪
酬方案的议案

关于公司监事2024年薪酬发放兑现及2025年薪酬方案的议案

关于补选董事并调整董事会专门委员会成员的议案

关于补选监事的议案

同意 反对 弃权

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，

对于委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行

表决。

证券代码：600190/900952 证券简称：*ST锦港/*ST锦港B 公告编号：2025-074

锦州港股份有限公司
关于部分董事、监事辞职及
补选董事、监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、关于部分董事、监事辞职情况

锦州港股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于2025年6月13日收到公司

董事吴春华女士的书面辞职报告，其因工作原因，申请辞去第十一届董事会董

事及董事会战略委员会委员职务。根据《公司法》《公司章程》等有关规定，吴春

华女士的辞职报告自送达公司董事会之日暨2025年6月13日起生效，辞职后将

不再担任公司任何职务。

公司监事会于2025年6月13日收到公司监事宋波先生的书面辞职报告,其
因工作原因，申请辞去公司第十一届监事会监事职务，根据《公司法》《公司章

程》等有关规定，宋波先生的辞职报告自送达公司监事会之日暨2025年6月13
日起生效。

公司及公司董事会、监事会对吴春华女士、宋波先生在担任公司董事、监事

期间为公司所做的积极贡献表示衷心的感谢。

二、补选董事、监事情况

为保证公司第十一届董事会、监事会的正常运作，持有公司5.07%股份的股

东锦州港国有资产经营管理有限公司提名宋波先生为公司第十一届董事会董

事（后附个人简历）、于尧先生为公司第十一届监事会监事（后附个人简历），上

述提名事项分别经2025年6月13日召开的第十一届董事会提名委员会第六次

会议、第十一届董事会第十三次会议、第十一届监事会第十一次会议审议通过，

上述董事、监事任期自公司股东大会审议通过之日起至第十一届董事会、监事

会届满之日止。宋波先生、于尧先生的任职资格符合相关法律法规、规范性文

件对董事、监事任职资格的要求，不存在《公司法》《公司章程》规定的不得担任

公司董事、监事的情形。本次补选董事、监事事项尚需提交公司股东大会审议

通过。

特此公告。

锦州港股份有限公司
董事会

2025年6月14日
附件：

宋波先生简历

宋波，男，1980年出生，中共党员，大学学历。曾任锦州港务局运输公司材

料供应部部长，锦州港国有资产经营管理有限公司办公室副主任、综合办公室

主任，现任锦州港国有资产经营管理有限公司党总支委员、副经理（主持工作）、

工会主席。2024年12月至2025年6月任公司监事。

于尧先生简历

于尧，男，1991年出生，大学学历。2014年12月参加工作，历任广发银行沈

阳分行市场部客户经理，北京祥云门广告有限公司上海分公司市场部客户经

理，上海奈吉文化传播有限公司市场部客户经理，上海虫妈网络科技有限公司

运营部经理，现任锦州港国有资产经营管理有限公司综合办公室副主任（主持

工作）。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

福建发展高速公路股份有限公司（以下简称公司）分别于2024年4月18日、
2025年4月19日披露了公司《2023年年度报告》《2024年年度报告》。经核查，公
司披露的2023年、2024年年度报告个别数据有误，现对相关信息进行更正。本
次更正不涉及对公司财务报表的调整，不会对公司2023年、2024年年度的经营
业绩造成影响。

一、更正内容
（一）对2023年年度报告的更正情况
第三节“管理层讨论与分析”之“五、报告期内主要经营情况”之“（三）资产、

负债情况分析”之“1.资产及负债状况”。
更正前：

项目名称

货币资金

其他流动资产

投资性房地产

在建工程

开发支出

长期待摊费用

其他非流动资产

预收款项

合同负债

其他应付款

一年内到期的非
流动负债

其他流动负债

长期借款

应付债券

其他综合收益

本期期末数

1,149,023,312.52

9,864,874.77

215,557,571.26

133,904,622.12

19,248,243.56

29,402,320.19

14,490,736.43

1,621,565.77

642,694.65

114,231,472.46

35,617,286.32

260,527.63

0.0

997,349,822.88

-165,497,525.91

本期期末数
占总资产的
比例（%）

6.86

0.06

1.29

0.80

0.11

0.18

0.09

0.01

0.00

0.68

0.21

0.0016

0.00

5.95

-0.99

上期期末数

787,705,901.71

4,043,497.08

222,920,050.66

118,201,458.75

11,254,711.01

16,499,864.27

17,866,526.66

1,642,812.78

94,373,320.68

489,371,034.14

238,788.99

10,070,000.00

996,043,683.25

-22,599,589.66

上期期末数
占总资产的

比例（%）

4.75

0.02

1.34

0.71

0.07

0.10

0.11

0.01

0.57

2.95

0.0014

0.06

6.00

-0.14

本期期末金额
较上期期末变
动比例（%）

31.45

59.01

-3.42

11.73

41.53

43.88

-23.30

-1.31

100.00

17.38

-1,273.97

8.34

0.13

86.34

情况说明

主要是公司资金储
备增加

主要是本期形成的
进项税额

主要是本期投资性
房地产折旧

主要是本期发生各
项工程支出

主要是本期发生研
发支出

主要是本期新增装
修费用支出

主要是本期预付购
建非流动资产款项

主要是本期预收款
项减少

主要是本期预收合
同款增加

主要是本期应付少
数股东股利增加

主要是本期偿还公
司借款

主要是本期待转销
项税增加

主要是本期偿还公
司借款

主要是本期债券利
息增加

主要是其他权益工
具的公允价值变动
所致

更正后（更正部分以加粗显示）：

项目名称

货币资金

其他流动资产

投资性房地产

在建工程

开发支出

长期待摊费用

其他非流动资产

预收款项

合同负债

其他应付款

一年内到期的非
流动负债

其他流动负债

长期借款

应付债券

其他综合收益

本期期末数

1,149,023,312.52

9,864,874.77

215,557,571.26

133,904,622.12

19,248,243.56

29,402,320.19

14,490,736.43

1,621,565.77

642,694.65

114,231,472.46

35,617,286.32

260,527.63

0.0

997,349,822.88

-165,497,525.91

本期期末数
占总资产的
比例（%）

6.86

0.06

1.29

0.80

0.11

0.18

0.09

0.01

0.00

0.68

0.21

0.0016

0.00

5.95

-0.99

上期期末数

787,705,901.71

4,043,497.08

222,920,050.66

118,201,458.75

11,254,711.01

16,499,864.27

17,866,526.66

1,642,812.78

-

94,373,320.68

489,371,034.14

238,788.99

10,070,000.00

996,043,683.25

-22,599,589.66

上期期末数
占总资产的

比例（%）

4.75

0.02

1.34

0.71

0.07

0.10

0.11

0.01

-

0.57

2.95

0.0014

0.06

6.00

-0.14

本期期末金额
较上期期末变
动比例（%）

45.87

143.97

-3.30

13.29

71.02

78.20

-18.89

-1.29

/

21.04

-92.72

9.10

-100.00

0.13

-632.30

情况说明

主要是公司资金储
备增加

主要是本期形成的
进项税额

主要是本期投资性
房地产折旧

主要是本期发生各
项工程支出

主要是本期发生研
发支出

主要是本期新增装
修费用支出

主要是本期预付购
建非流动资产款项

主要是本期预收款
项减少

主要是本期预收合
同款增加

主要是本期应付少
数股东股利增加

主要是本期偿还公
司借款

主要是本期待转销
项税增加

主要是本期偿还公
司借款

主要是本期债券利
息增加

主要是其他权益工
具的公允价值变动
所致

（二）对2024年年度报告的更正情况

第三节“管理层讨论与分析”之“五、报告期内主要经营情况”之“（三）资产、
负债情况分析”之“1.资产及负债状况”。

更正前：

项目名称

货币资金

其他流动资产

投资性房地产

在建工程

开发支出

长期待摊费用

其他非流动资产

预收款项

合同负债

其他应付款

一年内到期的非
流动负债

其他流动负债

应付债券

其他综合收益

本期期末数

1,995,529,098.57

781,564.00

233,600,230.57

333,595,439.49

-

30,782,352.24

25,832,484.26

1,689,744.17

121,730.28

208,962,188.59

636,839,531.93

156,082.34

399,057,457.09

38,246,713.50

本期期末数
占总资产的

比例（%）

11.54

0.005

1.35

1.93

-

0.18

0.15

0.01

0.0007

1.21

3.68

0.0009

2.31

0.22

上期期末数

1,149,023,312.52

9,864,874.77

215,557,571.26

133,904,622.12

19,248,243.56

29,402,320.19

14,490,736.43

1,621,565.77

642,694.65

114,231,472.46

35,617,286.32

260,527.63

997,349,822.88

-165,497,525.91

上期期末数
占总资产的

比例（%）

6.86

0.06

1.29

0.80

0.11

0.18

0.09

0.01

0.0038

0.68

0.21

0.0016

5.95

-0.99

本期期末金额
较上期期末变

动比例（%）

42.42

-1,162.20

7.72

59.86

-

4.48

43.90

4.03

-427.97

45.33

94.41

-66.92

-149.93

532.71

情况说明

主要是公司资金储
备增加

主要是本期进项税
额转入其他非流动
资产

主要是本期出租部
分房产，由固定资
产转入投资性房地
产

主要是本期发生各
项工程支出

主要是本期发生研
发支出转入无形资
产

主要是本期新增装
修费用支出

主要是本期形成的
进项税额和预付购
建非流动资产款项

主要是本期预收款
项增加

主要是本期预收合
同款减少

主要是本期应付少
数股东股利增加

主要是公司一年内
到期的债券增加

主要是本期待转销
项税减少

主要是公司部分债
券将在一年内到期

主要是其他权益工
具的公允价值变动
所致

更正后（更正部分以加粗显示）：

项目名称

货币资金

其他流动资产

投资性房地产

在建工程

开发支出

长期待摊费用

其他非流动资产

预收款项

合同负债

其他应付款

一年内到期的非
流动负债

其他流动负债

应付债券

其他综合收益

本期期末数

1,995,529,098.57

781,564.00

233,600,230.57

333,595,439.49

-

30,782,352.24

25,832,484.26

1,689,744.17

121,730.28

208,962,188.59

636,839,531.93

156,082.34

399,057,457.09

38,246,713.50

本期期末数
占总资产的

比例（%）

11.54

0.005

1.35

1.93

-

0.18

0.15

0.01

0.0007

1.21

3.68

0.0009

2.31

0.22

上期期末数

1,149,023,312.52

9,864,874.77

215,557,571.26

133,904,622.12

19,248,243.56

29,402,320.19

14,490,736.43

1,621,565.77

642,694.65

114,231,472.46

35,617,286.32

260,527.63

997,349,822.88

-165,497,525.91

上期期末数
占总资产的

比例（%）

6.86

0.06

1.29

0.80

0.11

0.18

0.09

0.01

0.0038

0.68

0.21

0.0016

5.95

-0.99

本期期末金额
较上期期末变

动比例（%）

73.67

-92.08

8.37

149.13

-100.00

4.69

78.27

4.20

-81.06

82.93

1,688.01

-40.09

-59.99

123.11

情况说明

主要是公司资金储
备增加

主要是本期进项税
额转入其他非流动
资产

主要是本期出租部
分房产，由固定资
产转入投资性房地
产

主要是本期发生各
项工程支出

主要是本期发生研
发支出转入无形资
产

主要是本期新增装
修费用支出

主要是本期形成的
进项税额和预付购
建非流动资产款项

主要是本期预收款
项增加

主要是本期预收合
同款减少

主要是本期应付少
数股东股利增加

主要是公司一年内
到期的债券增加

主要是本期待转销
项税减少

主要是公司部分债
券将在一年内到期

主要是其他权益工
具的公允价值变动
所致

二、其他说明
除上述更正内容外，公司《2023年年度报告》《2024年年度报告》其他内容保

持不变。由此给广大投资者带来的不便，公司深表歉意，今后公司将进一步加
强信息披露文件的审核工作，提高信息披露质量，敬请广大投资者谅解。

特此公告。
福建发展高速公路股份有限公司

董 事 会
2025年6月14日

证券代码：600033 证券简称：福建高速 编号：临2025-020

福建发展高速公路股份有限公司
关于2023年、2024年年度报告更正的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记
载、误导性陈述或重大遗漏。

一、2025年5月销售情况
2025年 5月，公司实现合同销售面积 11.8万平方米，同比增加 11%，环比 4

月增加1%；合同销售金额18.9亿元，同比增加12%，环比4月增加6%。
2025年 1-5月公司累计实现合同销售面积 51.4万平方米，同比增加 11%；

合同销售金额80.3亿元，同比增加4%。
二、2025年5月新增土地情况
2025年5月，公司无新增土地情况。
三、旅游综合业务情况

2025年 5月，公司积极打造优质旅游产品及节庆活动，市场反响良好。公
司旗下文旅企业合计接待游客737万人次，同比增加12%。“五一”假期期间，酒
店业务入住率同比提升28个百分点，主题公园游客接待量同比增长21%。

2025年 1-5月，公司旗下文旅企业合计接待游客 3219万人次，同比增加
6%。

注：由于市场及公司情况的变化，公司月度主要业务经营情况公告与定期
报告披露的信息可能存在差异，仅供投资者阶段性参考。

特此公告。
深圳华侨城股份有限公司董事会

二〇二五年六月十四日

证券代码：000069 证券简称：华侨城A 公告编号：2025-24

深圳华侨城股份有限公司
2025年5月主要业务经营情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚
假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西安环球印务股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月24日召开第
六届董事会第十一次会议和第六届监事会第十次会议，审议通过了《关于使用
部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》，董事会和监事会均同意公司使
用不超过人民币 1.5亿元（含）闲置募集资金暂时补充流动资金，使用期限为自
董事会审议通过之日起不超过12个月，到期之前归还至募集资金专户。具体内
容详见2025年4月25日披露于《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）上的《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》(公

告编号：2025-021)。
根据《上市公司募集资金监管规则》（2025年6月15日起实施）规定，上市公

司将暂时闲置的募集资金临时补充流动资金的，应当通过募集资金专项账户实
施。故公司于2025年6月12日将上述用于暂时补充流动资金的1.5亿元募集资
金全部归还至募集资金专用账户，并将本次募集资金的归还情况通知了保荐人
及保荐代表人。

特此公告。
西安环球印务股份有限公司董事会

二〇二五年六月十三日

证券代码：002799 证券简称：环球印务 公告编号：2025-033

西安环球印务股份有限公司
关于归还用于暂时补充流动资金的部分闲置募集资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚
假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

飞亚达精密科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东通
知，其已完成公司名称变更的工商变更登记手续，并取得了由深圳市市场监督
管理局颁发的《营业执照》，变更后的《营业执照》主要内容如下：

名称：深天科技控股（深圳）有限公司
统一社会信用代码：91440300279351229A
类型：有限责任公司（国有控股）

成立日期：1997年06月20日
法定代表人：李斌
住所：深圳市福田区华强北街道华航社区华富路1018号中航中心3901
上述变更事项不涉及控股股东对公司的持股变动，不涉及公司控股股东及

实际控制人变更，对公司经营活动不构成影响。
特此公告

飞亚达精密科技股份有限公司董事会
二○二五年六月十四日

证券代码：000026 200026 证券简称：飞亚达 飞亚达B 公告编号：2025-019

飞亚达精密科技股份有限公司
关于控股股东变更名称并完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假
记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽楚江科技新材料股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）控股子
公司江苏天鸟高新技术股份有限公司(以下简称“天鸟高新”)为兼顾长远发展和
实现股东的投资收益，向本公司分配利润，具体分配如下：

经天鸟高新股东会审议，决定按股东持股比例派发现金红利共计 61,000,
000.00元。其中：本公司持股比例为90%，派发现金红利54,900,000.00元；其余
股东持股比例为10%，派发现金红利6,100,000.00元，剩余未分配利润结转至下

一年度。
截至本公告日，公司已收到上述分红款 54,900,000.00元，公司本次所得分

红将增加 2025年度母公司报表净利润，但不增加公司 2025年度合并报表的净
利润。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
安徽楚江科技新材料股份有限公司

董事会
二〇二五年六月十四日

证券代码：002171 证券简称：楚江新材 公告编号：2025－055
债券代码：128109 债券简称：楚江转债

安徽楚江科技新材料股份有限公司关于收到控股子公司分红款的公告